

## **Art. 40.**

### **40.1**

Bignami, Casaletto, Mussini

*Sopprimere l'articolo.*

### **40.2**

Calderoli

*Al comma 1, sostituire le parole: «per le attività relative al» con le seguenti: «per la liquidazione del suo».*

*Conseguentemente sostituire le parole: «compreso quello immobiliare, nonché» con la seguente: «e».*

### **40.3**

Crimi, Endrizzi, Morra, Castaldi, Airola, Fucksia

*Al comma 1, sostituire le parole: «per le attività» con le seguenti: «da concludere in ogni caso entro sei mesi dall'entrata in vigore della presente legge, assicurando il compimento della gestione delle attività».*

### **40.4**

Calderoli

*Al comma 1, secondo periodo, sostituire le parole: «le attività relative al patrimonio, compreso quello immobiliare nonché» con le seguenti: «la liquidazione del suo patrimonio e».*

### **40.5**

Calderoli

*Al comma 1, sopprimere le parole: «compreso quello immobiliare, nonché».*

### **40.6**

Guerra, Dirindin, Gatti, Giacobbe, Lo Giudice

*Al comma 4, dopo: «legge dello Stato», aggiungere: «che deve essere approvata secondo la procedura di cui all'articolo 70, comma 4».*